W h e r e  I n n o v a t i o n  F l o w s
 W IL-10150-E-07
REPLACES WIL-10150-E-06
P2
樹 脂 製
ウィルデン　エアー式ダイアフラムポンプ
取扱説明書

いか確認して下さい。
5
型式表示説明
例）P2 / XX XX X / XXX / XX / X XX /
型式
接液部材質及びピストンアウター
ダイアフラム
O - リング
バルブボール
センターセクション
エアーバルブ バルブシート
スペシャルコード
（必要に応じて付加）
材質コード表
スペシャルコード
接液部材質/ピストンアウター ダ イ ア フ ラ ム
バ ル ブ ボ ー ル
センターセクション
バルブシートO-リング
バ ル ブ シ ート
PP = ポリプロピレン
エ ア ー バ ル ブ
P ＝ ポリプロピレン
TV = PTFE（バイトン＋PTFE被覆）
BN = NBR
WF = ウィルフレックス［サントプレン］
PU = ポリウレタン
KK = カイナー（ＰＶＤＦ）/カイナー（PVDF）
PK = ポリプロピレン/カイナー（PVDF）
PP = ポリプロピレン/ポリプロピレン
モ デ ル
P2 = プロフロー
0400 P2樹脂製ポンプ
K = カイナー（PVDF）
P = ポリプロピレン
BN = ＮBR
FS = サニフレックス［ハイトレル］
PU = ポリウレタン
TF = PTFE
VT = バイトン
WF = ウィルフレックス［サントプレン］
NE = ネオプレン
EP = EPDM
NES = ネオプレン
BNS = NBR
FSS = サニフレックス ［ハイトレル］
PUS = ポリウレタン
TNU = PTFE/ネオプレンバックアップ
TSU = PTFE/サニフレックスバックアップ
EPS = EPDM
TSS = フルストローク（PTFE）/サニフレックスバックアップ
TWS = フルストローク（PTFE）/ウィルフレックスバックアップ
VTS = バイトン
WFS = ウィルフレックス［サントプレン］
P2型樹脂製ポンプ
注意：ほとんどの弾性材には、丸いカラーの識別ドット（点）が材質ごとにつけられています。